
Página :  1Data Emissão: 09/09/2024 /2

64/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio Vivacqua
Departamento de Compras

PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

 QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS

62 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             39/2024

469,80

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000772 BUROCK MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
Nome Fantasia  BUROCK MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
Endereço   JOSÉ VALENTIM LOPES 34  Bairro CENTRO                                  
Cidade
CNPJ/CPF 48.147.212/0001-22  ATILIO VIVACQUA                         EstadoTelefone 28999077241        ES CepFax 29490-000

Banco Agência/ContaEmail anapaulaburockc@gmail.com
Condição PagtoPrazo Entrega 10 dias        APOS A ENTREGA 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050391/2024 001.001.003.000.000 00361/2024 R$ 469,80 26 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

47,2011,8000.                             4,000UN1 4.01.64.0059.6
TOMADA DUPLA DE SOBREPOR, COM 2 ENTRADAS CADA, COR BRANCO. - 4 01 64 0059 6

9,209,2000.                             1,000UN2 4.01.64.0060.0
FITA ISOLANTE 20M - 4 01 64 0060 0

195,003,9000.                             50,000UN3 4.01.64.0062.6
PILHA PALITO AAA, 1,5 VOLTS, FÓRMULA AVANÇADA E COMPOSIÇÃO DE DIÓXIDO DE MANGANÊS, ZINCO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, GRAFITE E OXIDO DE ZINCO; NO TAMANHO PALITO (AAA); CONFORME A RESOLUÇÃO N.257 DE 30/06/99 DO CONAMA; NORMA ABNT 7039/87 E 11175/90. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DE FABRICANTE. SELO INMETRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: DURACELL. - 4 01 64 0062 6

39,9039,9000.                             1,000UN4 4.01.64.0064.2
RELÊ COM BASE - 4 01 64 0064 2

117,5023,5000.                             5,000UN5 4.01.64.0065.0
 EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS BIVOLT 3 METROS. - 4 01 64 0065 0

26,5026,5000.                             1,000UN6 4.01.64.0066.9
EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS BIVOLT 5 METROS. - 4 01 64 0066 9

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 09/09/2024 /2

64/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio Vivacqua
Departamento de Compras

PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

 QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS

62 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             39/2024

469,80

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV 34,506,9000.                             5,000UN7 4.01.64.0067.7
ADAPTADOR BENJAMIM CUBO 3D COM 3 ENTRADAS DE TOMADA 10 AMPERES E 1 ENTRADA DE TOMADA 20 AMPERES, CORES SORTIDAS PLUG PADRÃO NOVO 3 PINOS RESISTENTE.  CONFORME O MODELO QUE SEGUE ANEXO AO PEDIDO. - 4 01 64 0067 7

Total 469,80
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: APOS A ENTREGA.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


